
Página 1 de 1

TERMO DE ADJUDICAÇÃO
Câmara Municipal de Itaituba
Câmara Municipal de Itaituba
Câmara Municipal de Itaituba

Pregão Eletrônico nº 006/2021
Após analise da documentação apresentada e julgados todos os recursos referentes ao presente pregão, adjudico as empresas vencedoras conforme indicado abaixo:

Resultado da Adjudicação
Item: 0001
Descrição: VEÍCULO TIPO CAMINHONETE PICK-UP ZERO KM, CABINE DUPLA CARROCERIA ABERTA, COM CAPACIDADE, NO MÍNIMO,

PARA 5 (CINCO) PASSAGEIROS, COM 4 PORTAS, ANO/ MODELO MÍNIMO 2020/2021, MOTORIZAÇÃO MÍNIMA 2,4 L DIESEL
COM POTÊNCIA MÍNIMA DE 190 CV, TRAÇÃO 4X4, DIREÇÃO HIDRÁULICA OU ELÉTRICA, AR- CONDICIONADO E VIDRO
ELÉTRICO, TRANSMISSÃO AUTOMÁTICA, ACABAMENTO BANCO EM COURO, CÂMERA DE RÉ E MULTIMÍDIA COM CONEXÃO
APLLE CAR PLAY E ANDROID AUTO, NA COR BRANCA. GARANTIA MINA DE UM ANO.

Quantidade: 1
Unidade de Fornecimento: Unidade
Valor Referência 240.000,00
Valor Final: 213.000,00
Valor Total: 213.000,00
Adjudicado em: 20/02/2021 - 00:30:16
Adjudicado por: Agostinho Alves de Oliveira Junior
Nome da Empresa: DELTA VEICULOS LTDA (04.243.106/0002-58)
Modelo: L200 TRITON SPORT GLS

Agostinho Alves de Oliveira Junior

Pregoeiro

DIRCEU BIOLCHI

Autoridade Competente


		2021-03-05T12:27:35-0300
	DIRCEU BIOLCHI:43007449120




